
DODATOK č. 1
K Rámcovej zmluve č. 2276/2021/OEM-ES uzatvorenej podľa ustanovení §269 ods. 2 a 
nasl. Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov.

(ďalej len Dodatok )

kupujúci:
Obchodné meno: Mesto Banská Bystrica
Sídlo: Československej armády 26,974 01 Banská Bystrica
Štatutárny orgán : Ján Nosko, primátor mesta
IČO: 00 313 271
DIČ: 2020451587
Banka: ČSOB a.s.
IBAN: SK38 7500 0000 0040 2284 2047

(ďalej len „Kupujúci“)

a

predávajúci: 
Obchodné meno: 
Sídlo:
Zastúpený:
IČO:
DIČ:
IČ DPH:
Bankové spojenie: 
IBAN:
Kontakt e-mail:
Zápis v obeh. registri:

INMEDIA, spol. s.r.o.
Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen
Ing. Miloš Kriho, konateľ spoločnosti
36 019 208
2020066829
SK2020066829

Obchodný register okresného súdu Banská Bystrica, 
Oddiel: Sro, vložka č. 4345/S

(ďalej len „Predávajúci“)

1



Úvodné ustanovenia

Podkladom pre uzavretie zmluvy bol výsledok verejného obstarávania v súlade so zákonom 
343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení 
neskorších predpisov.

I. Predmet dodatku

Predmetom zmluvy je záväzok predávajúceho dodávať na základe objednávky kupujúcemu tovar
v

“ Dodávka potravín do 27 Školských jedální pri Materských školách mesta Banská 
Bystrica a do Sociálneho zariadenia Mestské detské jasle v Banskej Bystrici ” - Logistický 
celok Mrazený Tovar - ryby, hydina, zelenina, poloptovary.
Dodatok sa uzatvára v súlade s § 18 ods. 3 písm. b) zákona o verejnom obstarávaní a čl. DC ods. 
9.2 predmetnej dohody.
Na základe narastajúcich cien potravín, energií pohonných hmôt a služieb na trhu sa zmluvné 
strany dohodli uzatvoriť tento Dodatok a zmeniť ustanovenia Zmluvy v nasledovnom rozsahu: 
Príloha č. 1 Zmluvy sa nahrádza prílohou č. 1 Dodatku.

IV. Cena a platobné podmienky

Kúpna cena, stanovená dohodou zmluvných strán bez DPH sa mení z hodnoty 34.052,56 € 
na hodnotu 37.456,02 €.
Ostatné ustanovenia Zmluvy vrátane jej príloh, ktoré nie sú dotknuté týmto dodatkom ostávajú 
v platnosti bez zmeny.

IX. Spoločné a záverečné ustanovenia

1. Tento Dodatok bol vyhotovený v štyroch originálnych vyhotoveniach, z ktorých jedno je 
určené pre predávajúceho a trií pre kupujúceho.
2. Tento Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oprávnenými zástupcami oboch 
zmluvných strán a účinnosť od zverejnenia.

Vo Banskej Bystrici, dňa Vo Zvolene, dňa

Kupujúci: Predávajúci:

2

Ján Nosko 
primátor mesta

Ing. Miloš Kriho 
konateľ



Príloha č.l k Dodatku č.l k RZ č. 2276/2021/OEM-ES - Mrazený tovar - ryby, hydina, zelenina, polotovary

Druh tovaru Požadované balenie Zostávajúce množstvo do 
konca súťaže

Jednotková
cena bez

DPH EUR

Jednotkov
á cena s

DPH EUR
Brokolica mrazená lOOOg 207 1,771 2,130

Brokolica mrazená ks 350g 397 0,784 0,940

Fazuľové struky mrazené 1000 g 23 1,212 1,450

Filé z treskovitých rýb z aljašskej tresky kg/ porciel20 g a 150 g 1081 5,003 6,000

Hoki filety s kožou v kg 49 7,296 8,760

Hranolky mrazené 1000 g 494 1,344 1,610

Hrášok mrazený ks 350 g 570 0,594 0,710

Hrášok mrazený 1000 g 94 1,518 1,820

Karfiol mrazený ks 350 g 211 0,638 0,770

Karfiol mrazený 1000 g 401 1,320 1,580

Kel mrazený ks 400 g 17 0,728 0,870

Kel mrazený 1000 g 54 1,152 1,380

Knedličky zemiakové slivkové 1000 g 137 2,079 2,490

Kukurica mrazená ks 350 g 111 0,564 0,680

Kuracie pečienky mrazené Balenie cca 500g 34 1,064 1,280

Kuracie prsia mrazené Balenie cca 500g 994 3,200 3,840

Kuracie stehná bez kosti mrazené kg 127 5,992 7,190

Kuracie stehná mrazené kg 427 2,964 3,560

Kuracie stehná s kosťou kalibrované 250g 774 0,704 0,840

Kurča celé mrazené bez drobkov kg kalibrované 1 ks= 1,4kg 161 2,321 2,790

Losos kg/porcie 140 g-160 g 561 8,998 10,800

Morčacie prsia mrazené Balenie cca 500g 267 4,260 5,110

Pirohy zemiakové plnené lekvárom 1000 g 334 1,892 2,270

Špenátový pretlak ks 300g 747 0,319 0,380

Šúľance zo zemiakového cesta neochutené 1000 g 451 1,969 2,360

Tekvica rezaná mrazená 1000 g 110 1,551 1,860

Treska tmavá v kg 421 6,193 7,430

Zeleninová zmes Mochovská ks 350 g 235 0,577 0,690

Zeleninová zmes pod sviečkovú ks 350 g 371 0,407 0,490

Zeleninová zmes pod sviečkovú 1000 g 222 0,957 1,150

Zeleninová zmes s brokolicou ks 350 g 63 1,032 1,240

áIMEDIA, spol. s r.o.
' ' CNP 11, 960 01 ZVOLEN


